
              Přihláška na letní tábor Otava 2009 
 
 

Místo: řeka Otava 
Datum:  2. 7. – 11. 7. 2009 
Cena poukazu:    3 250 Kč členové ZÚ Delfín 
                              3 550 Kč ostatní 
 

Platbu nutno uhradit převodem na účet ČSOB Mladá Boleslav nebo složenkou.  
Číslo účtu: 205 953 243/0300, variabilní symbol …15…, specifický symbol = rodné číslo účastníka  
Případné vystavení faktury žádejte na ekonomickém oddělení v Husově ulici v Ml. Boleslavi  
na tel. 326 323 281. 
Přihlášku zašlete ihned na adresu:  Dům dětí a mládeže „Na Výstavišti“, Husova 201, 293 01 M. Boleslav 

      nebo na e-mail: vanda.hozakova@post.cz  

 
Odevzdání přihlášky znamená pouze předběžnou rezervaci místa.  
Teprve po uhrazení platby je účastník přihlášen!  
 
 
.…………………………………..   �….……………..   zde odstřihnout  ………………… �…………………………………. 

 
PŘIHLÁŠKA na LT Otava 2009 

 
  školní rok: …………. místo: ……………………… termín: ……………………….. 
Jméno a příjmení účastníka: 
 

Rodné číslo: 

Místo trvalého pobytu: 
 

PSČ Státní občanství: 

Škola: 
 

Třída: 

Telefon: E-mail: Zdravotní pojišťovna: 
 

 

U nezletilých informace o zákonných zástupcích 
Jméno a příjmení matky: Tel.: 

 
Adresa pro doručování: 
 

E-mail: 

Jméno a příjmení otce: Tel.: 
 

Adresa pro doručování: 
 

E-mail: 

 

Omezení účastníka 
Zdravotní způsobilost, zdravotní obtíže: Jiné zdravotní postižení, 

sociální znevýhodnění: 
 
 

 
INFORMACE 
Storno podmínky: 20–10 dnů před odjezdem 30% z ceny, 9–4 dny před odjezdem 50% z ceny,  
                                  3–0 dnů před odjezdem 100% z ceny 
V případě, že účastník z vážných důvodů (úraz, nemoc …) k pobytu nenastoupí a toto řádně prokáže 
věrohodným dokladem, krátí se stornopoplatky na polovinu. 
Podpisem stvrzuji, že souhlasím se zpracováním osobních údajů pro potřeby organizace a s použitím 
audiovizuální dokumentace pořízené při akci pro reklamní účely DDM. 
 
 
Dne: ………………      Podpis zákonného zástupce (dospělého účastníka)   ………………………………   


